
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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Num.
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Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

877 02/07/2020 TISCALI 67.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

878 02/07/2020 TISCALI 67.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

879 03/07/2020 COOPERATIVA SOCIALE MAFALDA 3483.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

880 03/07/2020 TIM S.P.A. 177.14 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

881 03/07/2020 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

882 03/07/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

883 03/07/2020 TIM S.P.A. 155.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

884 03/07/2020 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

885 03/07/2020 TIM S.P.A. 44.03 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

886 03/07/2020 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

887 03/07/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

888 03/07/2020 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

889 03/07/2020 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

890 03/07/2020 NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 385.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

891 03/07/2020 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

892 06/07/2020 FALCO MONICA 150.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

893 06/07/2020 BONANSEA ENRICA 284.67 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

894 06/07/2020 QUINTO FRANCESCO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

895 06/07/2020 SALUSSO PAOLA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

896 06/07/2020 JAHIER MILENA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

897 06/07/2020 FAVARO CRISTIANO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

898 06/07/2020 CAVIASSO PATRIZIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

899 06/07/2020 RIZZO SARAH 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

900 06/07/2020 CARBONE MARCO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

901 06/07/2020 GROSSO MARCO ALFREDO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

902 06/07/2020 ROLIH SILVIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

903 06/07/2020 PEZZANO MARIA 40.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

904 06/07/2020 CONTI NOEMI 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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905 06/07/2020 PASEKNICA TATJANA 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

906 06/07/2020 GAIDO VILMA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

907 06/07/2020 ROMANAZZI ELISABETTA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

908 06/07/2020 PEPE GUGLIELMO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

909 06/07/2020 BALESTRA PATRIZIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

910 06/07/2020 SALVAI SABINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

911 07/07/2020 DALLA BONA CRISTINA 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

912 07/07/2020 MASSEL ORNELLA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

913 07/07/2020 PIGA LORENA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

914 07/07/2020 CAGGIANO LUIGI 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

915 07/07/2020 TUDOSE MIHAELA GINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

916 07/07/2020 ZINGALES NICOLINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

917 07/07/2020 TESFAY NATSNET 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

918 07/07/2020 GIANRE MARCO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

919 07/07/2020 BONOMO VALENTINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

920 07/07/2020 DI FALCO MASSIMO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

921 07/07/2020 DRAGONE ANTONIO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

922 07/07/2020 BONINO PAOLA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

923 07/07/2020 PARIGINI ANTONELLA 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

924 07/07/2020 LA GAMBA ARMANDO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

925 07/07/2020 MAGGIORINO SONIA 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

926 07/07/2020 PAPARUSSO PATRIZIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

927 08/07/2020 REINAUD DANIELA 264.45 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

928 10/07/2020 GOBBATO CRISTIANA 150.88 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

929 10/07/2020 CISTARO MARISTELLA 1420.07 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

930 10/07/2020 DI STEFANO ANNA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

931 10/07/2020 GOUTHIER MAURIZIO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

932 10/07/2020 MAIGUA CACHIMUEL MARIA JANETH 124.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

933 10/07/2020 FAVARO ILEANA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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934 10/07/2020 SALUZZO CRISTIANO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

935 10/07/2020 BONI' ANTONINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

936 10/07/2020 GROSSO STEFANO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

937 10/07/2020 DADDIO EMANUELA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

938 10/07/2020 PIAZZA DEBORA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

939 10/07/2020 MOLARO MARIA TIZIANA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

940 10/07/2020 VENTURI LORENA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

941 10/07/2020 ORIGLIA CLAUDIO 40.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

942 10/07/2020 CORNIA RONNY 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

943 10/07/2020 VETRO CARMELINA 33.43 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

944 10/07/2020 GUIOT MILENA GIUSEPPINA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

945 10/07/2020 RUFFINO MARINA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

946 13/07/2020 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 1983.36 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

947 13/07/2020 WEISOFT S.R.L. 742.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

948 13/07/2020 Campustore Media Direct 2460.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

949 13/07/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 480.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

950 13/07/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

951 13/07/2020 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 10769.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

952 13/07/2020 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 341.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

953 13/07/2020 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

896.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

954 13/07/2020 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

2720.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

955 13/07/2020 REKORDATA S.R.L. 7984.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

956 13/07/2020 BANCHIO GIANLUCA 1508.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

957 13/07/2020 BANCHIO GIANLUCA 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

958 13/07/2020 BANCHIO GIANLUCA 802.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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959 13/07/2020 DRAGAN ADRIANA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

960 13/07/2020 BLANC ALESSANDRO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

961 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

962 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

963 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

964 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

965 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 147.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

966 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

967 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 541.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

968 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

969 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

970 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

971 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 748.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

972 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 203.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

973 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 377.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

974 13/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

975 15/07/2020 DE CARO ALESSANDRO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

976 15/07/2020 COSTANTIN VALERIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

977 15/07/2020 RUSSO ORNELLA 233.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

978 15/07/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

979 15/07/2020 VASSILLI S.R.L. 260.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

980 15/07/2020 ARISIO RENATO 20.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

981 15/07/2020 INFORDATA (in RTI) 5669.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

982 04/08/2020 GRUPPO CERUTTI srl 200.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

983 04/08/2020 GRUPPO CERUTTI srl 435.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

984 04/08/2020 STANDRING RACHEL 770.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

985 05/08/2020 WIND TRE S.P.A. 180.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

986 05/08/2020 WIND TRE S.P.A. 108.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

987 05/08/2020 ARGO TORINO 305.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

988 05/08/2020 Analist Group s.r.l. 1500.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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989 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

990 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

991 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 263.42 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

992 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 619.80 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

993 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 187.90 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

994 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 442.12 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

995 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.70 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

996 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.76 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

997 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.34 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

998 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.45 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

999 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.88 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1000 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1001 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1002 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.52 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1003 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1004 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.37 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1005 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.96 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1006 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.28 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1007 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.52 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1008 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1009 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.60 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1010 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.37 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1011 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 68.48 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1012 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 306.16 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1013 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.54 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1014 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 53.30 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1015 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.11 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1016 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 86.53 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1017 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.54 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1018 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.10 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 5



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1019 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.15 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1020 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.42 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1021 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.26 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1022 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.63 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1023 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.26 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1024 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.51 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1025 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.91 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1026 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.29 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1027 07/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.55 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1028 10/08/2020 POETTO BARBARA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1029 10/08/2020 NICOLA FEDERICA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1030 10/08/2020 TRONCI MILENA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1031 10/08/2020 BAZAN MIRELA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1032 10/08/2020 POET SIMONA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1033 10/08/2020 PORRARO ROBERTO 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1034 10/08/2020 CORDERO WALTER 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1035 11/08/2020 VINCI ANNA MARIA 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1036 11/08/2020 PARENA MONICA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1037 11/08/2020 PERPULIRE SRL 100.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1038 19/08/2020 STANDRING RACHEL 770.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1039 19/08/2020 VISOCOM s.r.l. 255.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1040 19/08/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1041 19/08/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1042 19/08/2020 WIND TRE S.P.A. 299.80 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1043 20/08/2020 BOUNOUS LUCA 1450.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1044 20/08/2020 TIM S.P.A. 80.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1045 20/08/2020 TIM S.P.A. 145.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1046 20/08/2020 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1047 20/08/2020 TIM S.P.A. 155.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 6



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1048 20/08/2020 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1049 20/08/2020 TIM S.P.A. 119.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1050 20/08/2020 TIM S.P.A. 160.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1051 20/08/2020 TIM S.P.A. 180.35 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1052 20/08/2020 TIM S.P.A. 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1053 20/08/2020 COPISISTEM 1260.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1054 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1055 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 84.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1056 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1057 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1058 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1059 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1060 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1061 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1062 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1063 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1064 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1065 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 163.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1066 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1067 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 541.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1068 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1069 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2369.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1070 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1756.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1071 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1072 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1073 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1247.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1074 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1075 21/08/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1076 02/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1077 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.02 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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1078 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.06 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1079 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.34 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1080 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.80 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1081 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.11 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1082 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.64 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

1083 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 491.26 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1084 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

1085 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 172.55 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1086 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 424.18 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

1087 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.10 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

1088 03/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.11 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

1089 03/09/2020 GIACCARIA EMANUELA 96.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1090 03/09/2020 SCALISE CAROLINA 144.25 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1091 03/09/2020 SIMBOLO MARLISA 239.67 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1092 04/09/2020 BOLZONELLA MASSIMILIANO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1093 04/09/2020 COMBA ROBERTA 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1094 04/09/2020 BUCARIA PATRIZIA 140.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1095 04/09/2020 WIND TRE S.P.A. 179.88 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1096 07/09/2020 TIM S.P.A. 201.06 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1097 07/09/2020 ASSOCIAZIONE BARACCA & BURATTINI 500.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

1098 07/09/2020 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1099 08/09/2020 e-ForHum Scarl 900.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

1100 08/09/2020 MATHEMA SOFTWARE SAS DI URBANO TOMMASO 1100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

1101 24/09/2020 ABATE AGATA 136.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1102 24/09/2020 BAFFA Gennaro 252.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1103 24/09/2020 BELTRAMONE DONATELLA 309.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1104 24/09/2020 BERTA Francesco 315.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1105 24/09/2020 BOSIO PIER LUCA 259.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1106 24/09/2020 CASATI ALESSANDRA 284.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1107 24/09/2020 CASCELLA STEFANIA  ANTONIETTA 259.89 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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1108 24/09/2020 COCCOLO DANIELA 321.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1109 24/09/2020 COLLICA LUISA 581.64 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1110 24/09/2020 DE ROSA ANGELA 321.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1111 24/09/2020 FERRARIS ROBERTO 210.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1112 24/09/2020 GIANI STEFANO 433.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1113 24/09/2020 GOBBATO CRISTIANA 272.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1114 24/09/2020 GRAGNANI NICOLA 111.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1115 24/09/2020 LAGGIARD LIVIO 222.75 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1116 24/09/2020 LAVENIA DANIELA 123.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1117 24/09/2020 LIBANORE LUCA 297.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1118 24/09/2020 LIPARI AGATA 123.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1119 24/09/2020 MACELLO NICOLAS 297.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1120 24/09/2020 MUSSO ELENA 157.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1121 24/09/2020 PERCIVATI PATRIZIA 157.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1122 24/09/2020 PIVA BEATRICE 173.26 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1123 24/09/2020 PRATICO' GREGORIO 284.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1124 24/09/2020 RIBOTTA SARA 334.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1125 24/09/2020 SALADINO FRANCESCO GIUSEPPE 235.13 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1126 24/09/2020 SCURSATONE DIEGO 297.01 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1127 24/09/2020 TINELLI PASQUALE 321.76 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1128 24/09/2020 VILLADORO MASSIMO 148.51 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1129 24/09/2020 ACCORDINO SILVIA 507.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1130 24/09/2020 CASTIGLIONE SUDHA 210.38 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1131 29/09/2020 BELTRAMONE ELISABETTA 317.35 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1132 29/09/2020 GIACCARIA EMANUELA 96.16 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1133 29/09/2020 SIMBOLO MARLISA 521.02 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

1134 29/09/2020 FIANDACA GAETANO 317.33 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1135 29/09/2020 ANCAJIMA VERONICA 238.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

1136 29/09/2020 DONATI VALERIA 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

1137 29/09/2020 ROTONDI LEO 115.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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1138 29/09/2020 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1139 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1140 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1141 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1142 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1143 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1144 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1145 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1146 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 65.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1147 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 277.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1148 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1149 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1150 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 319.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1151 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1152 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1153 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1154 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1155 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1156 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1157 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1158 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

1159 30/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 26/11/2024
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